1

2025年３月18日

各 位

会社名 神東塗料株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 小坂 伊知郎

 （コード番号：4615 東証スタンダード）

問合せ先責任者 執行役員企画・経理室担当 松本 伸昭

 （Tel 06-6429-8474）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年２月６日付「大日本塗料株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する意見表明及

び同社を割当予定先とする第三者割当増資の方法による新株式発行に関するお知らせ」において公表いたしま

した、大日本塗料株式会社に対する第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）

につきまして、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

(１) 本第三者割当増資の概要

(１)  払 込 日 2025年３月18日

(２)  発 行 新 株 式 数 普通株式3,060,000株

(３)  発 行 価 額 １株につき127円

(４)  発 行 価 額 の 総 数 388,620,000円

(５)  増加する資本金及び

 資 本 準 備 金 の 額

資本金   194,310,000円

資本準備金 194,310,000円

(６)  募 集 又 は 割 当 方 法

 （ 割 当 先 ）

第三者割当の方法によります。

（大日本塗料株式会社3,060,000株）

(２) 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(１)  増資前の発行済株式総数 31,000,000株（増資前の資本金の額2,255,000,000円）

(２)  増資による増加株式総数 3,060,000株（増加する資本金の額194,310,000円）

(３)  増資後の発行済株式総数 34,060,000株（増資後の資本金の額2,449,310,000円）

（注）増資後の発行済株式総数及び資本金の額は、増資前（2024 年 12 月 31 日現在）の発行済株式総数及

び資本金の額に、本第三者割当増資による増加株式数及び増加する資本金の額をそれぞれ加えて算

出しています。

以上